7.234
15250
15350 86
Rastöffnungssteg mit
rückseitiger Skalierung
3D-CAD, Konfiguratoren, PDF www.igus.de/de/15250
E4/light Serie 15250·15350 Einführung Vorteile
Wann nehme ich Serie 15250·15350:

Drehgelenk: Art. Nr. 385.02 / Verkürzter Öffnungssteg: Bi-37,5 mm Art. Nr. 385.03
(Kleinste Innenbreite Bi = 87,5)
Bestellbeispiel (hier Innenbreite Bi 150)
15250.15.Z.R.0 =
15250.15.01.R.0
Bitte Index "Z" mit der entsprechenden
Variantenzahl , , oder ersetzen
Bügel | Schonende Führung von Schlauchanwendungen
3D-CAD, Konfiguratoren, PDF, Anwendungen www.igus.de/de/15250
Bestellbeispiele
Kombinationen mit Öffnungsstegen
Bügel RHD115 für Außenradius "E" inkl.
E-Kette®: 15250.10/15RHDE115/10.R.0
Bügel RHD115 für Innenradius"Z" inkl.
E-Kette®: 15250.10/15RHDZ115/10.R.0
Montage auf Seitenteil
Bügel RD115 für Außenradius "E" inkl.
E-Kette®: 15250.18RDE115.R.0
Bügel RD115 für Innenradius"Z" inkl.
E-Kette®: 15250.18RDZ115.R.0
E4/light Serie 15250·15350 Weitere Optionen
Variante Variante
Variante Variante
Geeignet für Schläuche mit einem Außendurchmesser von max. 115 mm